Znak sprawy: RDM/7/2020 Tarnobrzeg, 25 listopad 2020 r.

Do wszystkich Wykonawcow

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACIJA SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia na wykonanie zadania pn.: Dostawa koparko-
tadowarki dla Rejonu Drég Miejskich w Tarnobrzegu

Zgodnie z art.38 ust. 2 w zwigzku z ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych

(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kosciuszki 32, 39-400
Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w nastepujacy
sposob:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na maszyne z kotami przednimi 18”7

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza koparko-ladowarke o z kotami przednimi 18” i dokonuje
modyfikacji SIWZ. Zatacznik nr 5 do SIWZ zastepuje sie zatacznikiem nr 5 po modyfikacii.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na pojemnosc¢ silnika 4,8 dm3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojemnosc silnika 4,8 dm3 i dokonuje modyfikacji SIWZ. Zatacznik
nr 5 do SIWZ zastepuje si¢ zalacznikiem nr 5 po modyfikacji.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przeciwwage o wadze 100 kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na regulowang oslong przeciwstoneczng zamiast rolety
przeciwstonecznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza taki parametr i dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 5:
Czy zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa zamykany na ktodke?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa zamykany na ktédke i dokuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie 6:
Whnioskujemy o usunigcie zapisu o dostarczeniu smarownicy i 10 tub smaru do mtota,

poniewaz w przetargu nie ma miota.



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy oczekuje zawarcia w cenie, przegladoéw okresowych w trakcie trwania
gwarancji?

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do przediozenia harmonogramu przegladéw gwarancyjnych
oraz ich szacunkowy koszt.

Koszty przegladéw gwarancyjnych nie nalezy dolicza¢ do ceny oferowanej maszyny..
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow SIWZ.

Pytanie 8:
Jaki jest planowany roczny przebieg koparko fadowarki?

Odpowiedz:
Planowany roczny przebieg koparko ladowarki to okolo 500 Mtg. Zamawiajacy dokonuje modyfikacji
zapisow SIWZ.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy wymaga aby maszyna byla wyposazona w miot hydrauliczny wyburzeniowy?
Pytam bo w specyfikacji jest podane, ze ma mie¢ lini¢ do obstugi mlota hydraulicznego.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Pytanie dotyczy UMOWY §5, w punkcie 15 Zamawiajacy pisze: ,, Wykonawca bedzie wykonywat
pelng obstuge serwisowa w okresie trwania gwarancji, zgodnie z zaleceniami producenta i zakresem
szczegdlowo zapisanym w karcie gwarancyjnej”.Czy Wykonawca ma interpretowacé ten zapis,
ze pelne koszty przegladéw w okresie gwarancji majg by¢ doliczone do ceny oferowanej
maszyny, a przeglady beda dokonywane w siedzibie Zamawiajacego

Odpowiedz:
Wykonawca jest zobowigzany do przedfozenia harmonogramu przegladow gwarancyjnych

oraz ich szacunkowy koszt.
Koszty przegladéw gwarancyjnych nie nalezy dolicza¢ do ceny oferowanej maszyny.
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw SIWZ.

pa



